\* 615. JVSINI Historia ex Trogo Pompeio collecta. Lucii FLORI Epitomata quatuor in decem Titi Livii decades. SEXTI RVFFI ad Valentinianum Augustum de historia Romana opus. *Parisiis impress. in vico D. J. Bellovacensis apud Joann. Petit (1500.) 4.*  
*Edit. Biont. Not. liter. p. XV.*

\* 616. RICHARDI DE BVRY Philobiblion. *Parrhis. 1500. Gaspar Philippus pro Joanne Parvo Bibliopola Parisiensi. 4.*  
*Bibl. Goetting.*

617. REGVLA Sancti BENEDICTI; edita apud Jodocum Badium Ascensium. *Parisiis 1500. 8.*

*Maitt. p. 710. not. 8.*

618. Q. HORATII FLACCI Satyrae et Epistolae cum commentar. Acronis et Badii Ascensii. *Parisiis 1500. 4.*

*Maitt. p. 741. Bibl. Horat. p. 9.*

\* 619. Q. HORATII FLACCI de arte poetica Opusculum aureum, ab Ascensio familiariter expositum et recentius regulis profaicis auctum. *Parrhis. V. Idib. Sept. 1500. 4.*

*Bibl. Horat. p. 10.*

620. HILARII Opera. *Parisiis apud Jodocum Badium Ascensium 1500. fol.*

*Maitt. p. 729.*

621. RICHARDI DE BVRY Philobiblion, sive de amore librorum et institutione Bibliothecarum Tractatus. *Parisiis apud Jodocum Badium Ascensium 1500. 4.*

*Maitt. p. 742.*

622. JOHANNIS BROMYARDI, Angli, Ord. Praedic. Opus trivium perutilium materialiarum praedicabilium, ordine alphabetico, e divina, canonica civilique Legibus contextum, et à Sim. Berthelio ejusd. Ord. recognitum. *Parisiis apud Johannem Dyamantier et Engelbertum de Marnef. 1500. 4.*

*Maitt. p. 731.*

623. Le Coutumier de POITV; avec la briefve Declaration et Concordance de chacun Chapitre & les Ordonnances Royaux, vieilles et nouvelles; plus les Ordonnances Royaux des Roys Charles VIII. & Louis XII. en 1482. 1493. et 1499. *inprimé a Paris 1500. et se vend à Poitiers chez Jean de Marnef. fol.*

*Maitt. p. 736.*

624. DESYDERII HERASMI Roterodami veterum maximeque insignium paroemiarum id est adagiorum collectanea: Sapite et hunc tam rarum thesaurum tantillo numulo venalem vobis redimite, multo praestantiora propediem accepturi; duobus in locis libellus hic prostat, in magistri Johannis Philippi Officina, cuius quidem tum industria tum sumptu nitidissimis formulis est emaculatissime impressus in via divi Marcelli ad divinae Trinitatis signum; rursum in via divi Jacobi ad Pellicani quam vocant notam. *Impressum hoc opus Parisi in via divi Marcelli ac domo, quae indicatur Divina Trinitas; Augustino Vincentio Caminado a mendis vindicatore; M. Joanne Philippo*

*Alamanno*

*Alamanno diligentissimo impressore; anno M. VC. cum Epistola Fausti Andrelini poetae regii ad Herasmmum data Parisiis MCCCC.XV. Junii. 4.*